

**暗号資産取引約款
新旧対照表**

旧	新
本取引約款は、株式会社デジタルアセットマーケット（以下、「当社」といいます。）が運営する暗号資産取引所その他の当社が提供する暗号資産に関連するサービスを利用いただくための約款であり、本サービスのお客様の遵守していただければならない事項および当社とお客様との間の権利義務関係を定めるものです。 <u>（追加）</u>	本取引約款は、株式会社デジタルアセットマーケット（以下、「当社」といいます。）が運営する暗号資産取引所その他の当社が提供する暗号資産に関連するサービスを利用いただくための約款であり、本サービスのお客様の遵守していただければならない事項および当社とお客様との間の権利義務関係を定めるものです。 <u>なお、本取引約款と個別の利用契約の規定が異なるときは、個別の利用契約の規定が本取引約款に優先して適用されるものとします。</u>
（改定履歴） 2021 年 11 月 1 日制定 <u>2024 年 9 月 27 日改定</u>	（改定履歴） 2021 年 11 月 1 日制定 <u>2025 年 5 月 1 日最終改定</u>

以上